NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO QT. V. UNITÁRIO V. TOTAL

MARINÊS SOARES DE ANDRADE SILVA 97445 Assistente Social Demarcação e adjacências 10 e ½

(dez e meia)

R$300,00

R$150,00

R$3.150,00

ALESSANDRA LOURDES PEREIRA 105735 Aux. de Serviços Gerais R$150,00

R$75,00

R$1.575,00

ELZA VALADARES DE OLIVEIRA 83320 Assistente de Serviços São Carlos e adjacências R$300,00

R$150,00

R$3.150,00

ROSILDA TORQUATO DA COSTA 99376 Auxiliar de Serviços Sociais R$150,00

R$75,00

R$1.575,00

LUCAS DO NASCIMENTO BARBOSA 01006306.01 Coordenador de Capacitação Nazaré e adjacências R$150,00

R$75,00

R$1.575,00

SALOMÃO DE BRITO OLIVEIRA 866147 Motorista Vila Aliança 01(uma) R$150,00

R$75,00

R$150,00

TOTAL R$11.175,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº184/DA/GAB/SEMASF/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e
considerando o que consta no processo nº00600-00028407/2025-90-e.

RESOLVE:

Tornar Válida: 10 e 1⁄2 (dez e meia) diárias em favor dos servidores abaixo relacionados, que custeou as despesas com o deslocamento aos distritos
de Demarcação e adjacências, São Carlos e adjacências, Nazaré e adjacências e Vila Aliança, e 01 (uma) diária, sendo (½) para levar no dia
12/05/2025 e (½) para buscar no dia 22/05/2025 ao motorista/condutor para custear as despesas na condução dos servidores até a Boca do Jamary, na
Vila Aliança, de onde os servidores seguirão viagem por meio fluvial, o objetivo da viagem foi prestar atendimento às famílias afetadas pela cheia do
Rio Madeira, no período de 12 a 22 de maio de 2025, por meio de transporte terrestre; Micro-Ônibus, placa NDQ-9015, caminhonete Toyota Hilux
de Placa SLK7G10, e fluvial lancha cedido pela Defesa Civil, de prefixo MTP-2949, e na ambulancha, de prefixo MTP-1067l. Conforme
informações constantes nos Ofício Interno nº 2/2025/DSPSCPE/SEMASF de 17/06/2025.

Porto Velho, 30 de junho de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF
Dec.35/I

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:827E04FF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 01/07/2025. Edição 4012
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

12/08/2025, 11:09 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/827E04FF/0cAFcWeA4YheFcmKARQrzD2LyPntZgk-ZjFrRyF9SVPcAtY9LCZPhyK000LgVgr4N… 1/1